
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

і D-'/> «■ м. Харків № x f''

Про ведення баз даних 
структурними підрозділами 
КВНЗ Харківська академія 
неперервної освіти»

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», із 
метою впорядкування баз даних, що ведуться структурними підрозділами 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», здійснення та забезпечення 
права кожного працівника на доступ до інформації

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити оновлений перелік баз даних, що ведуться структурними 
підрозділами КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», та призначити 
відповідальних за їх формування та оновлення (додаток).

2. Керівникам структурних підрозділів (Байназарова О.О., 
Большукіна А.В., Вороніна Г.Л., Дегтярьова Г.А., Ворфлік Л.В., Каплун С.В., 
Капустін І.В., Коченгіна М.В., Кротова І.В., Лященко В.М., Носенко В.В., 
Остапенко А.С., Папернова Т.В., Посмітна Ю.А., Смирнова М.Є.) забезпечити 
ведення та оновлення баз даних відповідно до переліку та Порядку ведення, 
затвердженого наказом від 30.10.2013 № 119 «Про ведення баз даних 
структурними підрозділами КВНЗ Харківська академія неперервної освіти».

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з


